МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«У£? » 2019 г. № /ZZ-

«Об утверждении актуализированных схем
водоснабжения и водоотведения муниципального
образования Лебяженское городское поселение
муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области на
2014 - 2030 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,
местная администрация муниципального образования Лебяженское городское поселение
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированные схемы водоснабжения и водоотведения муниципального
образования Лебяженское городское поселение муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2014 - 2030 годы.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте поселения www.lebiaie.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации МО
Лебяженское городское поселение С.В. Ушаков

http://www.lebiaie.ru